Velka cena Liptova

Liptovsky Mikulas, 6. - 7.5.2017

Entry confirmation for "Klub plavania Aquacity Poprad"

KP Aquacity Poprad

Entry confirmation for "Klub plavania Aquacity Poprad"

muzi

BALAZ Pavel Alex

BILLICH Andrej

BREJCAK Pavol

DZIVJAK Tomas

FRANKOVSKY Tomas

FOLDES Tobias

GOMORY Jakub
HUDAK Adam
HYBEN Adam
JANOVSKY Adam

JANCEK Filip

JANCEK Martin

JANCEK Richard
JUCHA Martin

JUSKO Oliver
KESSEL Jan
KOCUR René

KRAJC Adam

KRAJC Marko
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09
08
08

08
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AQUAP

AQUAP

AQUAP
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AQUAP

AQUAP
AQUAP
AQUAP
AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP
AQUAP

AQUAP
AQUAP
AQUAP

AQUAP

AQUAP

SVK15002 50m volny spdsob (1)
100m volny spdsob (15)

SVK12215 50m volny spésob (1)
100m volny spdsob (15)
50m prsia (13)

SVK13638 50m volny spdsob (1)
50m znak (3)
100m znak (19)

SVK13646

SVK18616 50m volny spdsob (1)
100m znak (19)

SVK18475 50m volny spdsob (1)
50m znak (3)

SVK20382
SVK20518
SVK18047

SVK18474 50m volny spbsob (1)
50m znak (3)

SVK18469 100m volny spdsob (15)
200m volny spdsob (9)

SVK16440 50m volny spbsob (1)
100m volny spdsob (15)
200m volny spdsob (9)
50m prsia (13)
SVK16439

SVK17318 50m volny spdsob (1)
100m volny spdsob (15)
50m znak (3)

SVK20381 50m volny spbsob (1)
SVK20096 50m volny spdsob (1)

SVK20379 50m volny spdsob (1)
50m znak (3)

SVK15025 50m volny spésob (1)
100m volny spdsob (15)
50m znak (3)

SVK18614 50m volny spbsob (1)
100m znak (19)

39.63
1:39.30

28.99
1:02.61
36.95

32.70
37.13
1:21.48

47.78
1:51.56

1:07.60
1:02.51

50.87
56.16

NT
NT

32.27
1:10.03
2:32.94

42.43

47.84
1:50.79
56.73

NT
NT

NT
NT

36.71
1:23.22
46.90

52.31
1:58.41

50m prsia (13) 56.36
100m prsia (7) 2:07.72
100m prsia (7) 1:19.52
100m motylik (5) 1:13.28

100m polohové preteky (21/1:08.79

100m prsia (7) 1:31.84
50m motylik (17) 37.65
100m polohové preteky (211:24.06

50m prsia (13) 52.20
100m prsia (7) 1:50.52
50m prsia (13) NT
100m znak (19) 1:56.42

50m prsia (13) NT
50m znak (3) 50.55
100m polohové preteky (21) NT

100m prsia (7) 1:30.88
100m motylik (5) 2:18.81
100m polohové preteky (211:26.74

100m znak (19) 2:02.85
50m prsia (13) 1:03.39
100m prsia (7) 2:11.45
50m znak (3) NT
50m znak (3) NT
50m prsia (13) NT
50m prsia (13) 50.90
100m prsia (7) 1:47.85

100m polohové preteky (21/1:39.55

50m prsia (13) 1:07.48
100m prsia (7) 2:24.94
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Velka cena Liptova
Liptovsky Mikulas, 6. - 7.5.2017

Entry confirmation for "Klub plavania Aquacity Poprad"

Roc.

KRETA Jakub 04 AQUAP SVK13667
KURUC Simon 10 AQUAP SVK20377
KUCERA Martin 03 AQUAP  SVK15027 50m volny spdsob (1)

100m volny spdsob (15)
50m prsia (13)

MOLITORIS Daniel 03 AQUAP SVK13677 50m volny spdsob (1)
100m volny spdsob (15)
50m znak (3)
50m prsia (13)

NAHALKA Richard 09 AQUAP SVK20094
NESLADEK Martin 08 AQUAP SVK17596
PUKLUS Ivo 04 AQUAP  SVK20960 50m volny spésob (1)

100m volny spdsob (15)
50m znak (3)

RIGDA Jakub 04 AQUAP  SVK12700

RINDOS Branislav 04 AQUAP  SVK14739 50m volny sposob (1)
100m volny spdsob (15)
50m znak (3)
50m prsia (13)

SLIMAK Adam 04 AQUAP  SVK13683 50m volny spbsob (1)
100m volny spdsob (15)
200m volny spdsob (9)

SLIMAK Filip 07 AQUAP  SVK17614 50m volny spdsob (1)
50m znak (3)

SURANOVSKY Michael 08 AQUAP  SVK18470 50m volny spdsob (1)
100m volny spdsob (15)

SYKORA Samuel 10 AQUAP  SVK20374

TOMAS Oliver 07 AQUAP  SVK18610

ZVALENY Martin 06 AQUAP  SVK16923

STEPANEK Patrik 07 AQUAP  SVK19947 200m volny spdsob (9)
50m motylik (17)

SVARC Oto 10 AQUAP  SVK20375 50m volny spdsob (1)
50m znak (3)

SVEC David 07 AQUAP  SVK20517

Zeny

BREJCAKOVA Laura 02 AQUAP  SVK13639 50m volny spdsob (2)
100m volny spdsob (14)
50m prsia (12)

CEHLAROVA Barbora 01 AQUAP  SVK11723 50m volny spdsob (2)
DILONGOVA Ester 07 AQUAP  SVK20387
DILONGOVA Tamara 10 AQUAP  SVK20386

DLUGOSOVA Markéta 08 AQUAP  SVK20385 50m znak (4)
100m znak (18)

DLUGOSOVA Natdlia 08 AQUAP  SVK20384

DRLIKOVA Abigail 08 AQUAP  SVK18617 50m volny spdsob (2)
200m volny sp6sob (10)

DUNAJOVA JURCOVA Z04 AQUAP  SVK17333
FABRYOVA Yvona 04 AQUAP  SVK12883

35.12
1:18.25
44.81

30.27
1:06.17
39.72
38.85

36.59
1:22.61
40.88

32.25
1:14.01
38.27
44.30

31.65
1:08.88
2:33.58

NT
NT

43.70
NT

3:52.71
59.80

NT
NT

32.30
1:11.81
40.20

28.14

NT
NT

54.94
NT

100m prsia (7) 1:47.86
50m motylik (17) 43.40
100m prsia (7) 1:26.47
50m motylik (17) 36.44
100m motylik (5) 1:33.46

100m polohové preteky (21.1:23.74

100m znak (19) 1:34.12
50m prsia (13) 50.25
100m prsia (7) 1:49.03
100m prsia (7) 1:43.73
50m motylik (17) 38.17

100m polohové preteky (21/1:27.53

50m prsia (13) 39.59
100m prsia (7) 1:25.67
100m polohové preteky (21/1:23.95
50m prsia (13) NT
50m motylik (17) NT
100m motylik (5) NT

100m polohové preteky (21) NT

100m motylik (5) 2:26.06
100m polohové preteky (21.1:58.47
50m prsia (13) NT
100m prsia (8) 1:25.30

100m polohové preteky (20'1:24.60

50m znak (4) 33.25
50m prsia (12) 1:20.55
100m prsia (8) NT
100m znak (18) 2:04.68
50m prsia (12) 1:02.97

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Slovenska plavecké federacia

3.5.17 18:53 - Strana 2



Velka cena Liptova

Liptovsky Mikulas, 6. - 7.5.2017

Entry confirmation for "Klub plavania Aquacity Poprad"

Roc.

GEMZOVA Jana 07
GUBALLOVA Ema 08

HORNIKOVA Sona 03
ILAVSKA Katarina 01

ILLENCIKOVA Katarina 08
IVANOVA Julia 09
JACAKOVA Stanislava 05

JONNEROVA Sandra Ani09
KLUSOVA Dominika 02

KMETTYOVA Alexandra 03
KOLENCIKOVA Daniela 08
KOPACOVA Natalia 02
KORMANIKOVA Tatiana 03

KORAL Mia 10
KOSTUROVA Lea 10
KRISKOVA Karin 08
KUBOVOVA Ema 05

KUBANOVA Andrea 06
KUCEKOVA Regina 02
MARTINKOVA Radka 07
MATUSEKOVA Daniela 08
MUDRAKOVA Natalia 02

NEUPAVEROVA Karolina03
PITONAKOVA Nella 09

PUKLUSOVA Ela 06
SEKELSKA Laura 05
SLIMAKOVA Linda 08
SLUSNA Lillian 05

AQUAP
AQUAP

AQUAP
AQUAP

AQUAP
AQUAP
AQUAP

AQUAP
AQUAP

AQUAP
AQUAP
AQUAP
AQUAP
AQUAP
AQUAP
AQUAP
AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP
AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

SVK17600 100m volny spdsob (14)

SVK20519 50m volny spdsob (2)
100m volny spdsob (14)

SVK12703

SVK13659 50m volny spdsob (2)
100m volny spdsob (14)
200m volny sposob (10)

SVK18615

SVK18987 50m volny spdsob (2)

SVK15016 50m volny spdsob (2)
100m volny spdsob (14)
200m volny sp6sob (10)
50m znak (4)

SVK18473
SVK12223 50m volny spésob (2)
100m volny spdsob (14)

SVK16445

SVK21522

SVK12227

SVK13665 50m znak (4)
SVK20520 50m volny spésob (2)
SVK20378

SVK18472

SVK16430 50m volny spésob (2)
50m znak (4)

SVK19900 50m volny spdsob (2)
200m volny sposob (10)
SVK13670 50m volny spésob (2)
100m volny spdsob (14)
50m prsia (12)
SVK21513

SVK18613 50m volny spdsob (2)
100m volny spdsob (14)

SVK12225 50m volny spdsob (2)
50m znak (4)

SVK12698

SVK20376 50m volny spdsob (2)
50m znak (4)

SVK20959 50m volny spdsob (2)
50m znak (4)
100m znak (18)
SVK17316 50m volny spbsob (2)
100m volny sp6sob (14)
50m znak (4)
SVK17584 50m volny spdsob (2)
100m prsia (8)
SVK16015 50m volny spésob (2)
100m volny spdsob (14)
200m volny spbsob (10)

1:35.79

56.17
NT

33.29
1:12.87
2:43.47

52.30

37.67
1:22.71
3:04.45

45.17

33.25
1:12.64

40.69
NT

38.92
47.26

38.82
NT

33.23
1:15.14
42.14

42.72
1:53.82

32.43
37.70

1:19.68
NT

38.32
44.71
1:39.27

40.59
1:32.39
48.40

45.05
NT

30.03
1:06.93
2:33.44

100m znak (18) 1:58.66
50m znak (4) NT
50m prsia (12) NT
50m znak (4) 38.99
50m motylik (16) 41.12

100m polohové preteky (20'1:30.28

50m znak (4) 58.03
50m prsia (12) 48.46
50m motylik (16) 47.20

100m polohové preteky (201:36.04

200m volny spdsob (10)  2:42.64
100m znak (18) 1:23.10
100m motylik (6) 1:28.50
50m znak (4) NT
100m prsia (8) 1:48.39
50m znak (4) 46.79
100m prsia (8) 1:53.33
100m prsia (8) 1:33.97

100m polohové preteky (20'1:28.02

100m znak (18) NT
100m prsia (8) NT

100m znak (18) 1:23.35
100m polohové preteky (201:22.20

50m prsia (12) NT
50m prsia (12) 49.27
100m prsia (8) 1:45.47

100m polohové preteky (20) NT

50m prsia (12) 48.75
100m prsia (8) 1:41.40
100m polohové preteky (20'1:37.50

50m motylik (16) 56.73
100m polohové preteky (201:48.27

100m znak (18) 1:19.01
100m motylik (6) 1:26.52
100m polohové preteky (2011:21.61
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Velka cena Liptova

Liptovsky Mikulas, 6. - 7.5.2017

Entry confirmation for "Klub plavania Aquacity Poprad"

Roc.

SVISTAKOVA Rachel 03
VRBENSKA Sophia Grac04
ZAVACKA Andrea 09
SLAMPOVA Ivana 07
STRBAKOVA Kristina 07
SVARCOVA Hana 07
SVARCOVA Nina 03

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

AQUAP

SVK12702 50m volny spésob (2)
100m volny spdsob (14)
200m volny spbsob (10)

SVK20958 50m volny spdsob (2)
100m volny spdsob (14)
200m volny spbsob (10)
50m znak (4)

SVK20547 50m volny spdsob (2)
50m znak (4)

SVK18611 50m znak (4)
100m znak (18)
50m prsia (12)

SVK17598 50m volny spdsob (2)
50m prsia (12)
100m prsia (8)
SVK17602 100m volny spdsob (14)
200m volny sp6sob (10)
SVK12221 50m volny spdsob (2)
100m volny spdsob (14)
200m volny spbsob (10)

31.01
1:08.02
2:32.54

NT
NT
NT
NT

47.19
53.64

57.05
NT
1:01.64

44.04
55.92
2:05.91

1:36.38
3:29.70

30.88
1:10.42
2:34.44

50m motylik (16) 34.88
100m motylik (6) 1:19.23
100m znak (18) NT
50m prsia (12) NT
100m prsia (8) NT
50m prsia (12) 57.52
50m motylik (16) NT
100m prsia (8) 2:22.61

100m polohové preteky (202:12.78

50m motylik (16) 53.20
100m motylik (6) 2:15.77
100m polohové preteky (20'1:52.63

50m znak (4) 45.50
100m polohové preteky (201:40.26

50m znak (4) 37.17
100m znak (18) 1:20.95

Pretekarov:81, individualne prihlasky: 233, prihlasky Stafiet: 0, Startovné spolu: 699,00
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